京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 交流会実施（支援金請求）報告書

令和   年   月   日

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会会長 様

下記のとおり交流会を開催しましたので、報告します。あわせて支援金を請求いたします。

【提出物】

 １）参加者全員が確認できる写真を添付（データでも可）。

 ２）領収書を添付（コピー、写真データでも可）。

会 長 会計理事 事務局

申請団体名

代表者氏名

㊞  [学籍番号         ]

        学部           学科

代表者連絡先

〒    ―

住所

℡

E-mail

支援金振込先口座

銀行名              店名

口座種別  口座番号         口座名義（代表者氏名（カタカナ））

参 加 人 数               名

支 出 金 額               円

支援金請求額               円

実 施 日 令和    年    月    日 （   ）

実 施 場 所 都道府県         市区町村           番地

当日の開催概要、感想等

（同窓会会報・ホームページ

用原稿）（別紙にて提出も可）

 参加者名

[学籍番号・氏名・学部・学科

（別紙にて提出も可）]

支援金交付決定額              円

令和       年   月   日  決定